REF:
FT.S1.1

/
C:b Cupembal

AGIB100X100

SPATULE BOIS 11 cm - 100x100 P/C

WOODEN TEASTIRRER 11 CM - 100x100 P/B

Bois (Bouleau) Bois 0,60 1,5mm
-NA- -NA- +/-10% +/-10% +/-10%
*
110x5 0,00
+/-5% +/-5mm +/-5mm +/-5mm

410x130x210
+/-20 mm

-100x100 P/C
+/-20 mm

3700331109287 3700331160165

Dimensions palette (cm)
Pallet Dimensions (cm)

Nbre de Colis / Couche
Number of Cases / Layer

Nbre de Couches / Palette
Number of Layers / Pallet

Nbre de Colis / Palette
Number of Cases / Pallet

Hauteur Palette (m)
Pallet Height (m)

800 x 1200

17

8

102

1,83

Les produits bois proviennent de foréts certifiées FSC.
Les produits sont certifiés FSC 100%

Code douanier: 44199090

Rédacteur : KR

Date de création: 18/03/2020

Date de révision: 02/06/2021

Approbateur : KR

Cupembal au capital de 5 000€ - 2 Rue de saint Cyr 28500 Ouerre
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